ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017 N~ 436-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии на ш:щдержку
технической и технологической модернизации, инновационного развития
сельскохозяйственного производства, утвержденный постановлением

Правительства Свердловекой области от 09.04.2014 Х!! 298-ПП

в соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях оказания
государственной поддержки юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям на техническую и технологическую модернизацию,
инновационное развитие сельскохозяйственного производства Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на поддержку технической
и технологической модернизации, инновационного развития
сельскохозяйственного производства, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 09.04.2014 N~298-ПП «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии на поддержку технической и технологической
модернизации, инновационного развития сельскохозяйственного производства»
(<<Областная газета», 2014, 16 апреля, N~68) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 08.04.2015 N~236-ПП,
от 19.08.2015 N~752-ПП, от 16.09.2015 N~830-ПП, от 17.12.2015 N~1110-ПП,
от 05.04.2016 N~ 231-ПП, от 13.05.2016 N~ 312-ПП и от 12.05.2017 N~ 314-ПП,
следующее изменение:

бв приложении ИО 1 в та лице строку 1 изложить в следующей )едакции:
1. Получатели установки добровольного доения коров 50

(доильные роботы)

тракторы сельскохозяйственные мощностью 40 30
не менее 200 лошадиных сил

плуги оборотные 40

установки и аппараты доильные 40

оборудование для охлаждения и (или) 40
хранения молока

«

Отпечатано для ПраВитenbCТ88 CвepдnOВClCOЙ oбnacrи. 3aJt83 Ng 515. Тирам 14 000 ЭIC3.

2

-
оборудование для питания двигателя 40
газообразны!'.,у топливом (компримированным
природным газом (КПГ), сжиженным
нефтяным газом (СНГ), сжиженным
природным газом (СПГ), диметиловым эфиром
топливным (ДМЭт))

сушилки для послеуборочной сушки зерна 40 30
перед закладкой на хранение

комбайны картофелеуборочные самоходные 40 30

сеялки тракторные шириной захвата не менее 30 30
6,5 метра

комбайны зерноуборочные 30 30

комбайны кормоуборочные, силосоуборочные 30 30

комбайны картофелеуборочные 30 30

комбайны морковоуборочные 30 30

машины для плющения зерна 30
производительностью не менее 1О тонн в час

адаптеры для зерноуборочных и 30 30
кормоуборочных комбайнов (жатки,
подборщики, платформы подборщиков),
при обретаемые в комплекте с комбайном

измельчители-смесители-раздатчики кормов 30 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002